
Zeměpis 8. tř. Plán úkolů do 13. 4. 2020  

Ahoj moji milí osmáci! 

Tento týden dostanete spoustu úkolů, ale všechny budou 
nezeměpisné, s výjimkou prvního. Snažte se je splnit všechny. 
Pořadí v jakém je splníte, nechám na Vás. Pokud vymyslíte 
nějaký jiný, podobný, můžete jej realizovat. Můžete mě o nich 
psát pomocí online prostředí MS Teams. Někteří už jste tam 
aktivní. Máte na to celý příští týden, takže si dobře rozložte 
síly. Přeju Vám hodně štěstí a bavte se u toho i Vy.  

1. Všichni se pokuste přihlásit do online výuky MS Teams  
8. třída Zeměpis. Návod znáte z informatiky. 

Těším se tam na Vás. Můžete mi tam sdělovat, jak 
zvládáte zadané úkoly. 

 

2. Další úkoly budou o radosti, kterou budete dávat jiným. 

Lidem kolem sebe, rodičům, prarodičům, sourozencům… 

a) Sám od sebe si ukliď svůj pokojíček, své pracovní 
místo, nebo jiný pokoj, kde je to třeba…     

b) Pokus se uvařit nebo udělat jednoduchou chutnou 
večeři či snídani pro celou rodinu… (umyj nádobí) 

c) Zahrajte si jeden večer nějakou deskovou či jinou hru 
(karty, dámu, člověče nezlob se…) s rodiči a sourozenci 
(odložte mobily, notebooky, vypněte TV…) 

d) Napusťte horkou vanu, zapalte svíčky, namasírujte 
unavenému rodiči šíji, záda…Uvař kafíčko, čaj… 



e) Zavolej nebo napiš někomu, koho si dlouho neviděl a 
kdo ti díky této situaci chybí …Řekni mu, že ho máš 

rád…  
f) Vyjdi si na procházku (s rouškou) do blízkého okolí, 

vyvenči své miláčky, projeď se na kole… 
g) Přichystej ohníček, pokud můžeš, rozdělej oheň a opeč 

buřty jako malou večeři v zahradě… 
h) Zahraj na hudební nástroj a rozvesel zpěvem lidi 

kolem sebe… 
i) Umyj rodičům auto, ukliď interiér… 
j) Vyfoť se v tvé nejmilejší roušce a pošli mi 

selfie…(Office 365) 
k) Udělej 300 dřepů a 100 kliků… 
l) Zkrátka, tento týden konejte dobro a věci, o které si 

Vám jindy musí rodiče říkat… Ukažte jim, že se na Vás 
v mnohém můžou spolehnout. Že už dávno nejste jen 

malé děti.   

Držím Vám palce při plnění úkolů a připomínám, že nápadům 
a improvizaci se meze nekladou…Buďte kreativní! 

Heslo týdne: „Co na roušce, to na jazyku“ 

Vááááááááááááááš L.H. 


